

Consultas Realizadas

Licitación 406873 - CD N° 11/ 22 - SERVICIO FUNEBRE PRESTADO POR LA JUNTA MUNICIPAL DE ASUNCION - PLURIANUAL

Consulta 1 - Precio referencial

Consulta	Fecha de Consulta	26-10-2022
A modo de poder cotizar los item 10,11,12,13,14,15, se necesita los precios referenciales de los mismos, ya que no figuran en el sistema del portal		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
Se Adendo		

Consulta 2 - ACLARACION

Consulta	Fecha de Consulta	26-10-2022
Se solicita la aclaracion en la seccion de Experiencia Requerida, demostrar la experiencia en servicio de RECARGA Y COMPRA de EXTINTORES, ya que lo mencionado no corresponde al rubro de SERVICIOS FUNEBRES		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
Se Adendo		

Consulta 3 - AQUISICION DE FERETROS

Consulta	Fecha de Consulta	10-11-2022
El tipo de madera si o si debe ser timbo o se podria utilizar otra?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-11-2022
Se remitió una Adenda con relación al material a ser utilizado. Favor verificar		